
.REZ 
i03 00 Brno 

VZ-047/ 2024 
S-2024/261/1000 

SMLOUVA o DÍLO 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ — SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 
DIČ: C226932211 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

dále jen „objednatel“ 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

PROFITEAM topení- voda - plyn s.r.o. 

se sídlem: Tovární 807, 664 61 Rajhrad 
IČO: 28287967 
DIČ: C228287967 
plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení.: 

zastoupená: 

kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 58792 

Fio banka a.s., č.ú. 2500635001/2010, ověřený bankovní 
účet 

 

VZ-O47/ 2024 
S-2024/261/1000 

SMLOUVA o DÍLO 
podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ — SPORT, a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 

kontaktní osoby 
objednatele: 

dále jen „objednatel“ 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

26932211 

C226932211 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. B 4174 

Komerční banka a. 5., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 
ověřený bankovní účet 

PROFITEAM topení- voda - plyn s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 
DIČ: 

plátce DPH 

společnost zapsaná 

bankovní spojení: 

zastoupená: 
kontaktní osoba: 

dále jen „zhotovitel“ 

Tovární 807, 664 61 Rajhrad 

28287967 

C228287967 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp.  zn. C 58792 

Fio banka a.s., č.ú. 2500635001/2010, ověřený bankovní 
účet 



I. Základní ustanovení a účel smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena dle ust. g 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ; práva a povinnosti stran 
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku Oprava 
o . , . v . , : “ rozvodu vody — posnovna MPSL (dale jen „verejna zakázka ) .  

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty. 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v opravě rozvodů 
vody v areálu Bazénů Lužánky v souladu se smlouvou a jejími přílohami. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
spočívající v opravě rozvodů vody v areálu Bazénů Lužánky, a to vše tak, jak je 
specifikováno touto smlouvou a jejími přílohami (vše dále jen „dílo“). 

Veškeré prováděné práce jsou podrobně uvedeny v položkovém rozpočtu. Veškeré 
stavební úpravy musí být provedeny v souladu s příslušnými normovými hodnotami, 
předpisy a pokyny výrobců jednotlivých stavebních materiálů a výrobků. 
Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti: 

a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru 
k řádnému provedení díla; 

b) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku; 

c) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

d) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním 
objednateli; 

e) odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku, včetně úhrady poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č .  185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů; 

f) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plnění díla 
a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu plnění 
před předáním a převzetím díla; 

g) odstranění poškození povrchů v místě přístupových cest způsobených realizací 
díla (např. poškrábané zdi); 

h) pořizování fotodokumentace o průběhu realizace díla a její předání objednateli 
při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD/DVD 
nebo USB flash disku. 

1. Základní ustanovení a účel smlouvy 
Tato smlouva je uzavřena dle ust. 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ; práva a povinnosti stran 
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku Oprava 
rozvodů vody — posilovna MPSL (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, Že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 
předchozí věty. 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v opravě rozvodů 
vody v areálu Bazénů Lužánky v souladu se smlouvou a jejími přílohami. 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
spočívající v opravě rozvodů vody v areálu Bazénů Lužánky, a to vše tak, jak je 
specifikováno touto smlouvou a jejími přílohami (vše dále jen „dílo“). 

Veškeré prováděné práce jsou podrobně uvedeny v položkovém rozpočtu. Veškeré 
stavební úpravy musí být provedeny v souladu s příslušnými normovými hodnotami, 
předpisy a pokyny výrobců jednotlivých stavebních materiálů a výrobků. 
Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti: 

a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru 
k řádnému provedení díla; 

b) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostními 
opatřeními na ochranu lidí a majetku; 

c) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí; 

d) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním 
objednateli; 

e) odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku, včetně úhrady poplatku 
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů; 

f) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plnění díla 
a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu plnění 
před předáním a převzetím díla; 

g) odstranění poškození povrchů v místě přístupových cest způsobených realizací 
díla (např. poškrábané zdí); 

h) pořizování fotodokumentace o průběhu realizace díla a její předání objednateli 
při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD/DVD 
nebo USB flash disku. 



Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před 
uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou. 

Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze svadami, které 
nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za 
dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 
užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 
Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. 

III. Doba plnění 

Realizace díla bude zahájena první pracovní den po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Práce, které je nutné realizovat na místě plnění, mohou být zahájeny teprve po předání 
a převzetí staveniště. Dílo bude dokončeno do 8 týdnů od předání a převzetí 
staveniště, nejpozději do 25. 8. 2024. 

Realizaci díla může zhotovitel vykonávat denně od 6:00 do 22:00. Vjiných časech 
pouze po domluvě s objednatelem. 

V případě, že objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát 
práce) přeruší práce na díle z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění sjednanou dle tohoto článku. 

IV. Místo plnění 

. Areál Bazény Lužánky, Sportovní 486/4, 602 00 Brno — Královo Pole. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel "se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Veškeré stavební 
práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům 
amu'sí být schváleny k použití v ČR. Dále je nutno řídit se pokyny, požadavky 
a technickými předpisy a podnikovými normami výrobců a dodavatelů jednotlivých 
materiálů, výrobků a systémů. Zhotovitel je povinen se řídit při plnění této smlouvy 
obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou zadávány v průběhu 
plnění smlouvy. 

Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla bude probíhat za běžného provozu 
střediska Bazény Lužánky. 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů 
mající příslušnou odbornou způsobilost. 
Zhotovitel je povinen př i plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 
taková situace nastane. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 

_ —  ““i 

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, jak to bylo možné před 
uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou. 

5. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze svadami, které 
nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za 
dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 
užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 

6. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy. 

III. Doba plnění 

1. Realizace díla bude zahájena první pracovní den po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Práce, které je nutné realizovat na místě plnění, mohou být zahájeny teprve po předání 
a převzetí staveniště. Dílo bude dokončeno do 8 týdnů od předání a převzetí 
staveniště, nejpozději do 25. 8. 2024. 

2. Realizaci díla může zhotovitel vykonávat denně od 6:00 do 22:00. Vjiných časech 
pouze po domluvě s objednatelem. 

3. v případě, že objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát 
práce) přeruší práce na díle z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, toto přerušení nebude mít vliv na lhůtu plnění sjednanou dle tohoto článku. 

IV. Místo plnění 

1. Areál Bazény Lužánky, Sportovní 486/4, 602 00 Brno — Královo Pole. 

V. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Veškeré stavební 
práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům 
a musí být schváleny k použití v ČR. Dále je nutno řídit se pokyny, požadavky 
a technickými předpisy a podnikovými normami výrobců a dodavatelů jednotlivých ' 
materiálů, výrobků a systémů. Zhotovitel je povinen se řídit při plnění této smlouvy 
obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou zadávány v průběhu 
plnění smlouvy. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla bude probíhat za běžného provozu ' 
střediska Bazény Lužánky. 

3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů \ 
mající příslušnou odbornou způsobilost. 

4. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud 
taková situace nastane. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 



10. 

11. 

12. 

prováděným na základě této smlouvy. Bude-li v rámci plnění díla dodáváno zboží (např. 
materiál), zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti. 

Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či odcizení majetku 
objednatele ani poškození či odcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je 
zhotovitel povinen poučit osoby podílející se na realizaci díla. 

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„BOZ “) př i plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP poučí osoby, které budou dílo 
provádět. 

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a příslušným orgánům státní správy 
provedení kontroly realizace díla. 

Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do kterého zaznamenává skutečnosti 
předepsané příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se smluvní strany 
dohodly. 

Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nezbytné 
doklady související s předmětem díla, jsou-li takové doklady relevantní. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit 
osobám provádějícím dílo vstup na místo plnění, 

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu, 

c) poskytnout zhotoviteli prostory k uskladnění materiálu, 

d) umožnit zhotoviteli odběr el. energie nebo vody po dobu realizace díla, a to na 
náklady zhotovitele. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna 
objednatelem a jím pověřenými osobami. 

Objednatel je vlastníkem díla. 

VII. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 729 627,53 Kč bez DPH. 

Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je dána součtem cen jednotlivých položek 
položkových rozpočtů, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních 
předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle 5 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA 
kód 41-43, daň  odvede objednatel. 

Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci 
díla, včetně nákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též částka představující 
úhradu nákladů za spotřebu el. energie a vody za dobu realizace díla. 

Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze: 

a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných 

10. 

11. 

12. 

prováděným na základě této smlouvy. Bude-Ii v rámci plnění díla dodáváno zboži (např. 
materiál), zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti. 

Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí dila objednatelem. 

Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či odcizeni majetku 
objednatele ani poškození či odcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je 
zhotovitel povinen poučit osoby podílející se na realizaci díla. 

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„BOZP“) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP poučí osoby, které budou dílo 
provádět. 

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli a příslušným orgánům státní správy 
provedení kontroly realizace díla. 

Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do kterého zaznamenává skutečnosti 
předepsané příslušnými právními předpisy a skutečnosti, na nichž se smluvní strany 
dohodly. 

Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nezbytné 
doklady související s předmětem díla, jsou-li takové doklady relevantní. 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen 

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit 
osobám provádějícím dílo vstup na místo plnění, 

b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu, 

c) poskytnout zhotoviteli prostory k uskladnění materiálu, 

d) umožnit zhotoviteli odběr el. energie nebo vody po dobu realizace díla, a to na 
náklady zhotovitele. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna 
objednatelem a jím pověřenými osobami. 

Objednatel je vlastníkem díla. 

VII. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1 729 627,53 Kč bez DPH. 
Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je dána součtem cen jednotlivých položek 
položkových rozpočtů, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních 
předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle 5 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA 
kód 41-43, daň odvede objednatel. 

Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci 
díla, včetně nákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též částka představující 
úhradu nákladů za spotřebu el. energie a vody za dobu realizace díla. 

Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze: 

a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných 



N
 

podmínek dohodnou na provedení ijiných prací nebo dodávek než těch, které byly 
obsahem položkového rozpočtu nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění; 

b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné 
kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením díla dle této smlouvy než 
těch, které vyplývají z této smlouvy, vč. jejich příloh. 

Potřebu víceprací zhotovitel oznámí objednateli, který je musí schválit. Při ocenění 
víceprací bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu; vpřípadě, že 
požadované položky víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich 
cena stanovena dohodou smluvních stran. 

VIII. Platební podmínky 

Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. 5 435 občanského zákoníku (dále jen 
„faktura“ ) . 

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů: 

- osobně nebo poštou do sídla objednatele nebo 

- elektronicky e—mailem na adresu 

Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem. 

Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně 
před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat 
některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena 
za dílo. 

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-Ii objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou 
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka odepsána zúč tu objednatele. Jestliže dojde zdůvodů na straně banky 
k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se 
zaplacením příslušné částky. 

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu 

. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 
charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným 
na základě této smlouvy, a bude způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této 
smlouvy. 

. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 5 (pěti) let ode 
dne převzetí díla objednatelem (dále jen „záruční doba“). 

. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 

podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly 
obsahem položkového rozpočtu nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění; 

b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné 
kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením díla dle této smlouvy než 
těch, které vyplývají z této smlouvy, vč. jejich příloh. 

6. Potřebu víceprací zhotovitel oznámí objednateli, který je musí schválit. Při ocenění 
víceprací bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu; vpřípadě, že 
požadované položky víceprací v položkovém rozpočtu uvedeny nebudou, bude jejich 
cena stanovena dohodou smluvních stran. 

VIII. Platební podmínky 
1. Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. 5 435 občanského zákoníku (dále jen 
„ faktura“ ) . 

N
 

. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů: 

- osobně nebo poštou do sídla objednatele nebo 

- elektronicky e—mailem na adresu — 

3. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem. 
4. Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně 

před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat 
některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-Ii chybně vyúčtována cena 
za dílo. 

5. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí—Ii objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou 
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

6. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 
částka odepsána z účtu objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky 
k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není objednatel po tuto dobu v prodlení se 
zaplacením příslušné částky. 

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu 
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného 

charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným 
na základě této smlouvy, a bude způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této 
smlouvy. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu 5 2619 a 5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 5 (pěti) let ode 
dne převzetí díla objednatelem (dále jen „záruční doba“). 

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 



odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad vrámci záruky platí 
podmínky uvedené v tomto článku smlouvy. 

. Plnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě. 
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva 2 vad díla, a to bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. 

. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny 
bezplatně. 

. Veškeré vady díla uplatní objednatel u zhotovitele bez. zbytečného odkladu poté-, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné? oznámení se považuje i 
oznámení e—mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

.Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 2 pracovních dnů po doručení 
reklamace. 

. V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady do 10 pracovních dnů od obdržení 
reklamace. 

. Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být jeji oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení 
reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen 
uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění 
předmětu smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. Zhotovitel je povinen na 
výzvu objednatele Způsobenou škodu nahradit. 

X. Pojištění 

. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené 
při výkOnu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně 
ve výši 5 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. Pojištění bude sjednáno po celou dobu 
platnosti této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků ztéto smlouvy 
vyplývajících, tj. po dobu trvání záruky za jakost. 

. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním 
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy se shora uvedenými 
parametry předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele. 
\! případě změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad 
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

Nesplní—li zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle čl. IX. odst. 8, vzniká objednateli 

odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí 
podmínky uvedené v tomto článku smlouvy. 

. Plnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě. 
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva 2 vad díla, a to bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. 

. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny 
bezplatně. 

. Veškeré vady díla uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (za písemné oznámení se považuje i 
oznámení e—mailern), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 

.Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 2 pracovních dnů po doručení 
reklamace. 

. V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady do 10 pracovních dnů od obdržení 
reklamace. 

. Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě dnem doručení 
reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen 
uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění 
předmětu smlouvy objednateli a obecně platných předpisů. Zhotovitel je povinen na 
výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit. 

X. Pojištění 

. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené 
při výkonu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně 
ve výši 5 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. Pojištění bude sjednáno po celou dobu 
platnosti této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků ztéto smlouvy 
vyplývajících, tj. po dobu trvání záruky za jakost. 

2. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním 
plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu. 

. Originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření pojistné smlouvy se shora uvedenými 
parametry předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele. 
V' případě změny pojištění předloží zhotovitel bezodkladně objednateli nový doklad 
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky. 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká 
objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

Nesplní—Ii zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle čl. IX. odst. 8, vzniká objednateli 



10. 

právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každou vadu a za každý 
započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. Nesplní-li zhotovitel 
svou povinnost podle č l. XII. odst. 7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení. 

Nesplní-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek dle č l . X., vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení 
povinnosti zhotovitele, a to i opakovaně. 

Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje 
zejména: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 10 dnů. 

b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu 
delší, než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, 
který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo 

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvuvnebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení 
zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. Předání a převzetí díla 
Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-Ii 
vady a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze 
s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání 
díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují. Převzetím díla s vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost 
zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě. 

Je-Ii pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů 
a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení 
zabezpečit. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla 
objednatelem. 

10. 

právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každou vadu a za každý 
započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad. Nesplní-li zhotovitel 
svou povinnost podle čl. XII. odst. 7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení. 

Nesplní-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvu nebo pojistný certiňkát za podmínek dle čl. X., vzniká objednateli právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení 
povinnosti zhotovitele, a to i opakovaně. 

Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje 
zejména: 

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 10 dnů. 

b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu 
delší, než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, 
který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo 

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo 

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo 

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou 
smlouvutnebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení 
zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. 

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 
15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. 

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody 
Ize vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

XII. Předání a převzetí díla 
Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li 
vady a nedodělky. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze 
s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání. Vadami nebránícími řádnému užívání 
díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují. Převzetím díla s vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost 
zhotovitele dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě. 

Je-Ii pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů 
a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení 
zabezpečit. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla 
objednatelem. 



Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tři pracovní dny předem 
k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch 
svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 
včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 
v náhradním termínu sepíší strany předávacím protokolem s náležitostmi podle 
předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost zhotovitele dokončit a předat dílo 
objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen před předáním a převzetím díla vyklidit místo plnění a prostory, 
které mu objednatel poskytl k uskladnění materiálu. Místo plnění a skladovací prostory 
se pokládají za vyklizené, pokud se v nich nenachází žádné věci zhotovitele a jsou 
uvedeny do stavu, ve kterém objednatel zhotoviteli předmětné prostory poskytl. 

XIII. Ochrana osobních údajů 

.Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhajícíjak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních 
údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním údajům a k zařízení 
používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOU je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat př i nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

XIV. Ostatní ujednání 
Závazky stanovené kochraně informací objednatele nebo zhotovitele, které jsou 
předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 
zhotovitele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených 
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle 
předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli není 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tři pracovní dny předem 
k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch 
svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. 

Dílo je převzato předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 
včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 
v náhradním termínu sepíší strany předávacím protokolem s náležitostmi podle 
předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost zhotovitele dokončit a předat dílo 
objednateli v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen před předáním a převzetím díla vyklidit místo plnění a prostory, 
které mu objednatel poskytl k uskladnění materiálu. Místo plnění a skladovací prostory 
se pokládají za vyklizené, pokud se v nich nenachází žádné věci zhotovitele a jsou 
uvedeny do stavu, ve kterém objednatel zhotoviteli předmětné prostory poskytl. 

XIII. Ochrana osobních údajů 

.Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 
povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen „GDPR“), 
zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních 
údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným 
a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat 
takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo 
jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu kosobním údajům a k zařízení 
používanému kjej ich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. 

. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by 
mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOU je tato 
strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu. 

. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 
postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani 
jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
újma. 

XIV. Ostatní ujednání 
Závazky stanovené kochraně informací objednatele nebo zhotovitele, které jsou 
předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo 
zhotovitele, platí i po zániku ostatních závazků z této smlouvy. 

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 



7 

10. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, společnost STAREZ — SPORT, a.s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 odst. 
1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zhotovitel proto souhlasí s t ím,  že společnost STAREZ — SPORT, a.s., je 
oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 
smlouvy. 

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
platným právním řádem Ceské republiky. 

v případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při 
jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany 
touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

Příloha č. 2 :  Technická specifikace (jen elektronicky) 

. V . 
V Brně dne ÁĚŠÉÝÁ—(r , V-pg/ŽM. dne "??JŽŽÝ 

Za zhotovitele: 

STAREZ - SPORT, a.s. PROFITEAM topení — voda — plyn s.r.o. 

STAREZ—SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

lČ: 269 32 211 
DIČ: C226932211 © 

7 — —  

10. 

V Brně dne "'ŠŠQUf—Cf V2? 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, společnost STAREZ - SPORT, a.s., je osobou 
povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle 5 2 odst. 
1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zhotovitel proto souhlasí st ím, že společnost STAREZ — SPORT, a.s., je 
oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 
smlouvy. 

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
platným právním řádem Ceské republiky. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelné a rovněž potvrzují, že při 
jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany 
touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

Příloha č. 2:  Technická specifikace (jen elektronicky) 

V . dne 49547219 

_ Za zhotovitele: 

_ _ 
— STAREZ - SPORT, a.s. PROFITEAM topení — voda — plyn s.r.o. 

STAREZ—SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

IČ: 269 32 211 
DIČ: (226932211 © 



£ STAREZ Krycí list slepého rozpočtu * DOLPRO 

_ OPRAVA Pomuai Posmovnv em . _ _ ' Název stavby. ZA LUŽÁNKAMI. BRNO Objednatel. STAREZ - SPORT, a.s. IČO/DIČ. 26932211! 

Quill stavby: DOKUMENTACE PROVEDENÍ STAVBY Projektant IČO/DIČ: 10752919! 

_ — _ Bazén za Lužánkami, Sportovní 581/43, . _ _ 
““""“ 502 00, Brno-Královo Pole zname" “ 'ČO'D'Č' 

, _ Konec . Začátek vystavby. o výstavby: Položek. 227 

JKSG': , Zpracoval: 8 Datum: () 

ná v Kč 
rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS) 

a 
celkem 00 NUS celkem 

kProjektant Sjednatel otoviiel 

DatuMazitko a podpis . Datunugzitko a podpis Datum, razítko a podpis 
Pomlmka: 

Rozpočet slouží výhradně & pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící 
položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházel nejen z předloženého soupisu výkonů. ale i ze 
znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podminkou předložení nabidky. Veškeré konstrukce a zařízení se dodávají jako plně funkční celek. 

. : ' - . K cílistsle éhoroz očtu . 'DOLPŘO : STAREZ ry p p % _ _  
_ OPRAVA POSILOVNY . _ _ . Názov stavby. ZALUŽÁNKAMI.BRNO Objednatel. STAREZ SPORT, a.s. IČO/DIČ. 26932211! 

stavby: DOKUMENTACE PROVEDENÍ STAVBY ioklanl: _ ICO/DIČ: 107529191 
Bazén za Lužánkami, Sportovní 581/48, . _ _ 
502 no, Brno-Královo Pole Z““W'te'- “ IČO/DIC. 

. _ Konec . vyslavby. 0 výstavby: Položek. 

Zpracoval: 

rozpočtové náklady Doplňkové niklady Náklady na umísňni stavby (NUS) 

1 691 027 

rolektant Objednatel otovitel 

Datum. razítko & podpis . Dátúm. razítko a podpis Datum. razítko a podpis 
Pomimh: 

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky a 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící 
položky. V opačném plipadě je zhotovitel povinen upozornil zadavatele na případné nedoddky. Ceny v nabídce musi vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů. ale i ze 
znalosti celého projektu. Pmsiudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstmkoe & zařízení se dodávají jako plně funkční oelek. 



. 5 ' ' ' 301. ? Rt) , STAR E 2 Slepy stavebm rozpocet » 

in.—q 001mm mailni "131m “191 u manual. nun 11050 0, 510407 mama 5110152- sPcRT. : : 

Dun-mw Doxuusuncs 07101251. ' 5111v zm “pum Papam" 

u— Buen (: UJV-27111 Spa.—w 551/411 102 00 sro 40010 Pule „W.: m'a-w mnm“ 

zpr-mm 515 

. ' 11 . . m m  
2302 475110 4205 52 5552.40 111 940.021 
1000 54200 2.144 51 3075.17 542000 msi-au 
1000 07000 203205 314714 071mm 517577321 

Pamlm'nbnuhlmmp'pqawcl umu—401141 mw '“ 
111 
m 

71117-0q 1251114111171) 125 113,1 mm aut-1011900120431“ . Iné na (u:upm) mmm. 111 29,00 04: 00 15 540.54 1 771 40 24 410,00 117517853 
„. 
na 

7211701030011 
7211751341100 nou-m1 wrc 75 . 1 0 mm - mene 002.141 mame 
7211751351100 12101001 1170 110 . 2 7 mm 101010 (151114) znacne : mne „mg. na wc 

„„fmlm Pommmmm-Jamm 5000710052310)l hem(naupxl)wmw 2700 1 101 00 z: 575 20 0030 72 3215700 RTS um 
1212100175001 Pwlmwmim'm“lú'lWWWlm.wmm mntmuune 41.0 4 10000 1500300 005,04 10 40115: 147514151: 

\. 
1 
J 
4 
4 
0 
, 1212101100002 5150111001111. pnuwvoďarwvťlb. wulmvtnw-ne 1104 400 150000 1:1 057 14 022.05 140mm 111514321 
0 1 .mn vmwludnmlmwnwú DSO-" mm 11.0 5.00 9000 000 510.00 
4 733251100 vmlwm'w VVI—"==“ D"  - ' 9 m  101: 2.00 110310 0 00 220.30 ? 
„ *  TZHM'IHRW Vymlmwnlmvýpul'lk 0111712770771 m! 4 M  . “  nm 550.00 

“ mmgm 12.1.5021" pneuma „p..-0101110 71771707 Mm uuu: Wm) 1“ 1.00 — 0090 0 00 0000 mm 
., 7212214301771 vplul podm . mm „01105015 0500 1-11 70 (v mm 1111.10 mtm) m3 1 00 3 100 00 3 02195 70.04 
“ 7212234231712 VM pm:-M :: „mmm uma—ou 1-11. 21511 mnm 110102115 . 115 11 510751110 111111,d Mun, au 1015 1 00 : 000 00 1550 30 109.54 , 
10 7212030011712 “umim-27 5111511155441 “L M“ 1721501010511.s kap—471715 015001"- 103: 1.00 700000 1350041 459.51 1400000 1115 um; 
15 1111512110041 001210500 nap—ml 17:1m „5013110111111 m 200 - 1000.00 152520 371.71 2 
„ 7211531111500 01041 1101 ph: nepodal 901057 511003125 mm „. 3110 1300.00 32,952 500.40 
" 7211552551100 Cam 7m pm odpadní pov-1151 swe. 131000101 101 200 2200.00 : 0220: 577.07 4400011 
11052571111500 Iwo—Aku 1141001 “Wm“ 0141020005151. 771 99.00 '20110 10190 1571.10 100000 
„ -  1111109171500 Fun-sem W wllnl 113001170“ parum lumen-m 010505717 0111110470710 „1111511111150 mm 11115 5 00 530,00 325,07 4123.03 4 45000 
00 7211400151100 Pvmm 007711l mnam“ 101q m m  01000107" now—00711710 5010151510100 mm 1111- 4 00 - 710,00 570 25 2100.75 2 040 00 
31 1311459115000 Hunger-10011111 Jnl mm." 0000571111010 umeni cow-471W 110111151, DN 125 mm 1104 100 77000 213,50 550,12 710 00 
:: 9951111511500 Prcsunnmipmml—arumxl vyu—4500111 . 1140 - ' W  000 30425 „435 
:) 3057211541010 Promo- 5: Mim-17 01mm mmm tanah-ran 001 1711 | 0.49 700.00 34530 075 nm: 
. 11 ' "_ “ — *  . h  A . . ' . 
N 7121707111200 www:—mw mann! ManJu-lm D ž a l u m m  Mrdmrwrymwmxl m 40,017 310.00 5501117 757172 1420000 1275 17102.: 
!| 7_2170712000 Par-nl 111mm: „551mm mmm mm U 25 “Jm mm mmmmkh WMWÍ 111 54.00 300,00 10 530 00 0113 20 19 7111 311 RTS IŠM 
:! 1221107131000—0011410111 13 32 : 111 94.00 405.110 27 001,40 17 502 54 45 590110 17751 na 

- 722170714500 Pal-sb! vím-mé warm-" MMM mm 0“ ' 5- 5111 mm mvt-1M minim“ www-==! 111 34 52239 1410101 40 00 R75 0 2023 
a 7221512155179 um mm 11 m 15 mm mm! 01111011 40 m m 1 9:15 :11 1 501,59 3 02 „011 171507202: 
:! 722151215Ru1 In:-cenám" unlimm wulnlpn'uvlftlzm 111 454475: 3053 47 040100 R15 1/2023 

' 7221512151510 k m  nku/ml nany 15 mm wll'I'll “MIS "|“ "| 1 ul 91 | 310 m 2 _Mm RTS "2021 
00 122151215e mazák—um 0011725111111 vvilnluamzzm 111 03214 51920 1 05200 1115172023 

722151213Rv3 111 140501 204110 114000 1115 112023 
& 7221012131101 Imm-nwm! 0411113111111 vvv-ml 0157101221070 711 115223 217977 3322.50 RTS 1/2023 
„ 7221512101110 Iman-HMI 1101a 0411110101110. 25mm 111 51251 111030 152300 1215 1121123 
:! 1721512121717 Imac: 71610!c ll sliny 13 mm muni 011111127 22 lm 111 041122 1 975 10 2 mam RTS 072073 
: 7722001001700 “ehm maš-a Wurm 04:01:70: DN J: 7-11- m 72 57 5 001 43 5 03000 1115 112022 
27 7227011224000 Imm |mu— n-a-unI-n-mm 711 25510 4 513 00 5 000 110 RTS 112023 
:| 77700110210 770510 mmm 57.3, (11151304 13011553 51411 01171170 mu 10 3 40000 000 3 400 00 
:. 77700001v0 Th.-545 77mm! 75 x 3 mm (0151304 L) 071401 070 plnou min 70 2170000 0 00 21 700.00 
447 2301400371500 mm:—_mlvu m 5713: 2325 57 100000 171317202: 
41 2301400421100 Human lvuxnzneru 01111 1117 75.3 m 2445 02 5111310 1050000 075112023 
Q 7321011001200 mm 21110001 nerez 011705105 00 05 m 1223 557 77 570 00 575 | 7 2023 
o 0907221241401: Mime—nwm 01mm m-W—oamao—nm 1 1100 135 01 13501 015172031 
ll 2907221011700 Wwimunwn' luhu! wwmům 1 1100 _150_7:1 15073 msi/2073 
, 1 ' 
. 7250455111111 70-10 nam-1414411454105: »0 mm 7.00 1000000 50 001,47 1900 53 7000000 0751/1023 

Ml— 7.03 300000 19 59007 110003 2100000 R15112071 
' 'HÉBMSRDG MMII! mm: 0075“ WWW—nné » : t  G M M “  9740111112417 l_m “.W a W 5 mm 5 500 od RTS l l  m:) 

1254000011002 sam.—0 15mm; 450mm 101e n: 515, mm »0 140411424 7.02 1 500 00 15 507 10 1 012325 17 5:11 00 RTS | :  2023 
II 1250100001301 wem—0014110055719 49:01 4101010530w ři. MMM-"n 300 400000 1254409 35501 14 40000 717511202: 
, ' tyranii! . 3.00 1900.00 3110240 01052 450000 127511201: 

, 7252000110001 mtm—t 1.1=tvrvmodulp=n NCs—yninluw.:|£1mm1xm 111 :. mm:: 31.0 1200000 31 40030 452952 3500000 117511202: 
8: 7207111220011 M M M — n  m 4  30: 1100200 104500 105191 350000 111511217: 
» 72501214171011 1110121 bez name . mmm 00550 „w, ?, v:.ne 111100425 (mg „mul ambra „“ nm 001101 pawa-1.1 1.00 4 500110 4 300 15 410.05 4 510,00 ml 1821 

125115105Rm saam-czamnkwmnmm Brť/ICM“ m m l a m n l  1 DJ t m o u  44020 55930 | M u j  m l l w 1  

50 1250170001101 wmaaw-wmocmn 5 m  sun-„sm 0714 1103021500007: 300 190000 „ n  132972 570003 mnam 
“ 1211010000001 Vznm unšmcl rum; Inv.!wi m r&llubšu 17213752 : m'qul 0714011114147! m::le & 00 :0000 507 70 532 30 1 200 00 url um 
57 7752194210011 17011142 urny—odd ra Wuv! === leva 3 00 700.00 310 02 1 751 35 2 100 00 mnam 
_! 7202101001151 5 m  Mia-14mm na 092mm uma-1004 nul J 00 10000 107.00 10240 3012 011 muzu: 
|. usum; sm umm'w rno-uni Eny MW 54732 mm 57170771 mm mon: 510 3 00 450.00 110010 100 u 1 350 co mu“ 
" | " “04 mm! 300 2 00 005321 501570 17mm 14200: 
m' 7250511152571 sum vrat-Nf MLM-1140150 rm pommuum „mvuspvvmmww1ď*s+m1 w-y-mmmue 1 00 1300 11.07.50 15250 1 500011 mi!-au 
:: 7255000000131 znamu—< 7501 bez „mem.-1, u. „lm-151110 0141140 1051.10 mnm: 200 120 000.011 234 702.53 5 20111 24:1 000 01 lulu-xm 
n 7113411451190 Hada nam.-1 Iwzme D2" 00 10.00 120 00 1 045,54 154 35 1200 00 MIN“ 
54 7252020011550 2000070110410:a Narrrruwy 400 —1 20000 1155550 11150 530000 m n m  
& '  7752520011100 WC hnát & nemo—“ím 0110-0111 na 11210 4 cc 5110-00 : 970.55 220 05 : 200 7217 mnm 
, 7252020445011 041401790 154011715 Mia "404011251 3 03 1000 00 2 534.50 355 44 3 000 m 015112021 
|? 7.5202011R00 mamma mkv—é mdnlkvnelemw 303 100000 3034754 15540 300000 mnam 
ll 7351101324030 00mm.mní : zpet 711011152 amniramnu 0 1:70:11 1 00 1 W 150.01 533 05 1 1x0 00 m7! an 
. 390 51011700 uunvmmucvnw wwdaim 1147 1511090 70700 7911 mu:: 

1 
m upne avsomuanlmuHDO, 1131151 „CA/4 pumu 4461110011132: no..:u 1100000 1513 1500000 m m 
tv 1321100000001 E-nn axmmmuwl 00.: 314111 1001141101542: „um. 234: 703100 1057203 2427 07 1400020 “mnm 
!: 425105751; Cim-hall mm nwm Jama —1 c=m meu 0-1 5 113.11 H=J m P“ , 230 v m 1 00 4 20000 4 200.00 0 :e 4 z „co ms wan 

1024291110511 11mm ubuntu?-v DnD-„dlí mnm 1.00 50000 10701 292 97 51:0 110 ms „na 
71 7321001000111 M imi -  m gum 3.00 12000 05507 214 33 1 000 00 ms lana 
IQ 7515195121000 'Jv'vuba :: 111011104 km 171040 " umu 60 5 1—1 kg 5.00 150 00 300.25 2 443,13 3 750.10 ms Ilan 

721110101m15 uluxvall „105110202 nucena.. „. :rzpn „ L' 45110 am 30 773 00 30 170 00 111l313 
71 “132101310 m m m - M M U I M  1 1100 01517335 15011 

.1 
M i m !  ván 

q, 
205.01 :: 1 :'0 „pan.-111.100; 575 3 7 4 2 — 1 1 . :  : 00 1 500.00 

75 , . 51.. 3.01 1 50000 2007.00 1220 313131100 117511203; 
.; „439551353 run mmm-wm : 00 25 " 111.4 1 00 400 00 370.19 113 11 490 00 117517311 

1342351310130 wm MW 00 25 Žmllnl 531 07175 10.3 : 50000 1 07010 220 112 117517312: 
52 7342351147190 xmlkmvý 54131 I'mwlmlnv EN:: 11.: 3 m  —s7000 221357 096-1: : 000 RTS 11:51: 
|! 7142454727011 Nap-311mm 0112522111151010112515; 1011 1.00 730,00 015,25 112 75 73:10: 147517202: 
lq 7342454241700 KW,—h.! mana 12731 zn.—mnu 01122 m 11:- 1.00 1050.00 011.45 130.51 105000 mnm 
55 nzmngam Ver n\mc 51111 11117111 21011. " M DN 32 mm 1101 2,00 _ *1 00900 :1 320.00 270 04 3 1:00 m 575112321 
Il 7222211131203 mnam-144314141 UI" kus 200 340.00 571,07 150,23 000 00 RTS 112011 
:! 7242200131031: vmzmcn verm s 4105111111111 01120 1:01 2,00 1 “700,00 3 217 57 152 43 3 400 00 1275 111053 
11- 72:22q am 1.50.11l 10750; m 15 mm 105 3,00 - .  20000 4111 11 115 00 500 00 075 030.11 
|| 7141211573911 “1447067 ucvumml 0-10 7.195 1 5331: 01:41 m 2 03 4500.00 1212 44 100 50 1 15003 075 mm 
IB 7242311731750 Tus-mus pav-[m Sonim 5111-1150 0711 1511 mm 0110001 200 _ ' 05000 54414 455 05 1:00 na 111511310 

42256511 Vm“ 11mm? 1/4'11' nvm—vaba 1m 200 220000 4 00000 000 w w w  1115 Man 
7342413102000 Mann: mir-6710 mmm 3:4- . 1 ' 5 0.1 ..„ 2.03 10000 20 “ 57150. 

» 7542411251100 march-nr; zam-0 mm 0050 010 90141111 wow—011 1.1. 1.00 1 20000 3 003 03 195 17 
u 7351105497100 zum. mmm „11.51 (00mm sv 'davlkiť) 1104 1,00 050 00 000 32 
: 0907141011100 M u m m y . m n l - 1 1  0 02 | 1 (mm 000 
, 71-11 _ _ V v . . . . . 
„ 1397111011015 vm:/mm:" puuuacnvmu [umnopnllumuw m2 1 2:1 - mm 003 

u , - . ..-. 
ll 1211401302000 11511511132- .. hlas:-0: „1151151150010 50 1:11 100 mm 451 53 00 15000 0,00 12 450 00 
* 7211400110000 [):a : 11.1.4134 par-.::! 10a 00 010 200 mm 111 24 00 320 00 o 00 5 220.00 
|- 7212100171100 Dew-mul a Ivlmcxe 19.01.5110“ na 01170 771171 10.14 5 na » 130,00 0 00 sec 00 
1009950101010 1775011717110! pnmmnlmunm wlxymim 1 203_ m m  _000 101143 
M W F M  _ W _  ' , m m  
1017511031155: m 4  unum—nwm 011011151 400 100030 0,00 000000 400000 m n m  
122 910111500 Mim—MNMM 1m 410 , ' ,  25000 0110 1000730 1115001 mnm 
1512 2101112741141 Bmw 201mu7wud-1lllcwmwnNem Luc 1110211 m „„ wo 4,75 21524 30000 151517353: 
104 7252100131400 Ut.-mr lava—duce ummamzuma. 01.0: nm.—004150701) m 2, 400,30 0,50 700 41 00000 075172073 
lu 7350405150000 Demon 2 a 1m mm- wmv 1101 7 00 "1000 0.00 700,00 720.01: 1175 1 ( N21 
11! 7255401m Dem „\ l..—wc brn-ne 50:71“ 1105 7,50 100.00 0,10 1 200.00 1 0 a.: 0751/2023 
101 7255505001200 M I N - “ w m  uu- 300 15000 0.00 45000 
100 7250002551700 cnw-2 . Mao-um m 3 00 100311 3557 204,1: 
„100 7251270121700 Demla: a zac-„11 mm „0171100414114 01111141 0-44: 1411 m rumem 100001 1110 01104111 0.00 50000 
Na 0007251111000 Prem nm 1710417001001 uvmmw why 05 5471 1 010 . 1 00000 000 10145 ' m a g - _  \ * 
m 7255300224100 W" 00 0001 ' ,. ' „„ .. „:.-1 „1m 5 00 500,00 0,00 1 00000 
11: 73232441311m 14134120114131 „1512111 mu 3001 m 3 00 1 200,00 000 500 00 
11: 7313200112141 drnl mazu nd mm.-1 „01.10 a; 2001 nul : 00 500 00 0.00 | 500041 
710 1323240120110 121011111 m z  mm: 0 obuv-u 101: 1 m4 3 00 10000 0.011 200 00 
115 7023211512000 Oda-atm mezi nd mmm tl 00 1:01 lun 1 m 300 00 0.00 900 00 

| “4 9501221011100 Ffi-gulgmv'nslww vys-17:00:11 
M .  

" 1331100001100 nemal : Imran pan-1:11 Wm HMI-0 00 M1502 _ 
"I 7311111007900 tmnlu a hlava:: 01:11:01 (neim 7317111210711 150 DN 32 50 „. 
?" 7231100131511 Dcnmnlnl 011107111.: pulmbl 00mm “MMM 00 m 5040 1- 
na 7331700011100 law-1011102 : Illmcxe 01111001 : 0150154511100" D 25 mm ar 
1:71 3915713191033 „esun 11mm 011 uma., 11111001 „5-1 03-17 m 
' * . . _ 1_x . gum-0 __ 

120 7342111153050 \ . 
u: 1:4:00924500 
1=4 4717341011700 . =  41—— : 
121 05213211053 
l:! 0575011111700 151115000751710900011554111 

'."'I r j m m m m r m á f  
cr, pm,—mmm 51020: 145015:- 

pas-mnm 
“ I I  Í 

127 7451045211002 \ 5:0 50 215011520 
0403040005504: MAN-wu 3100 1100250 111511l 
129 alum inu-in nhl—11mm.. :n " 2:45:71 43 011 s 150 na 111501003 
“Hmm sw; 127.1.: 3.1lla 17,540: mrd 20 21.1: "denim 1 1.: 711 3 nes 10 1215 142 :23 
1:11 m m  Bcullnl 10.1.1110 2 0:15:10 mer-310 11.15.5011! lam.—]] „; , ;;, w— - 1515 17:03; 

m: [ * N — l _ m í — u — n a u — W  

žI-Í STAREZ Slepý stavební rozpočet 

luh—q 

Wima, 

7211761011100 
1341100 

1211751157100 
7211701107101: 
1211701171100 
7212100000111 
7112100011002 
7211941057100 
7211911117500 
7111911057100 
7113005410110 
7112214107171 
7212214211171 
7212610011111 
7111522110110 

11 2151100 
7211522207100 
3925711111100 

110917500 
. 1140515711111 
1111409161100 
9007111017100 
3957211041100 

<
=

=
=

=
t

=
=

=
z

 
h

l
.

-
n

 
n na 

k
.

.
.

 

7221 707111100 
7 711 71211017 
1221707117100 

7221112157101 
7221512151171 
722101215511 
72215121111vg 
7121512117101 
7211512111175 
7221012111117 
7122001061100 
7227902141150 
777mms 
11100001vo 
2101400171100 
2101411041300 
7111501051190 
9507221041101: 
1907231017100 

:*
 

“0
55

11
00

31
01

13
-1

13
11

'4
11

52
 0

0
:0

: 

71554501 1 1111 
7 

-- 7.5211137900 
7250121415011 

- 1351101055110 
7250170110101 
1:5510000001 
7752194310110 
7252104111191 
7255601701001 

* 
|. 
17 

|. 
U 
" '  7155601112171 
.! | 500510501 
a 
u 
* 

l 
. 
u 

7111111407100 
7252520111112 
7752920511100 

150725101 R00 

ID 
111 7123037035111 
I'! 431017511 

7575951015100 N 
N 721111110 

7007121011100 

7142051211100 
7141151111100 

T'H2JIITJWŠJ 
42256511 

149103190 
7352111255100 

lý. 7111155499071 
, ')ŠBYJQIDIROO 

ll 7211001112500 
h 7211405001100 

105177100 

: 
WI 7251211110017 
Hil 9957151019011 

111 1755105210017 
112 124011501 
117 7111700111200 
“| 7111745121100 
_. 20112500 
HG 995712101500 

11 7111100015500 

Mam-nim úlu—lm 

: !  š ' w a ' "  

WVA pornu-I „51mm 0111511 171 1111011110011. Inna 

Down.-ruce 911017 2524151711757 

Buen u Luu-11111 Spcnhml 551741 (01 00 Bm mam na. 

01751 .-. \:xm 

uma wang-:>, 

Kunc: „y;-m 

zpmsm 1:11: 

maminou-1.5 mmp'pqmacl Walla-1 11.5, 

„7117111110110 . : 7 mm _sm-eummpmm 11.71; u-mlnowc 
mmm 1470 125 111 mm gmoezxmme . mu...: (Macu—m 
Pumhl HT 0150 1 : 1 mm 1151110111210s : huma-am..,gw 
mmm vu.—0111500120111 . uůuljť' Wander-au. „ným mmm). 
Roll 117411111 p'u um mam, ho mmm-..:.... 
vmenv gamma" mawa D se . 1 511.11 
vm:“ nap-wa WMH 075 . 1 911.11 
vyndal 1119111111011 výpadek 0111111211111" 
hmmm poaman „111107170 mm 111 Mm 111.00 mm.) 
vm mm 1 mm puma-:.: me HL 7:1 (v mm 1111.11 nnfwh) 
VM vadi-M :- rno-nom uma-m & 31511 11111211. mu 115 1115 11 507757110 mm,—edn: mm 17111111.: 
Uman—51:17 . 111111141., 111. 91011 mnu M mam Hap.. „. 11: 0 11511 „. 
(101mm sw mmm utnul me. 0 110 11-11 
C1u<11un pw mal 1111113111700, 0 125 111111 
c=m mwmmnlpmm, 01511-11111 
tma-u 174mm Mauna 00141200. mm 
m 1  „pm, „11111 hun-1.700: „111111 hmm W1 ca.-114111711: 151111171 011 1511 111111 
hmm wwwml 10111112001- parum ne mul 0010110111111: paul. 0111110111111 
171171011071i man-1 wm 1101110711111“ “mem mmm NML M12: ...,.. 
VII-umim“ plc \wmum vymansm 
911913101 a MHW a vnň'nl mluva 111.1 ! hm 

mm 1120 . 2 0 111111 uuu vr.- 
mmm „„ .. 1125115511110 
701mm 11mm „017mm comme mrzne 1132.41 111111 “um—;:m1 
7711111111111:q W111 pac—nano mm 0441 .5511-11 mmnwpnd 
1m 111mm 11 „za—, 25 mm mm mamma-11 
lama mmm 11 012171 15 mm 11117111 „mnm 
uuu: „Num || may 15 mm mm: pm:-11.11 
uuu mama || nany 75 mm www.autan- 
uomoe 71114:t 11 107111 111111 11111111 yun—mm 
1111150 rumu-151111 111111 1.1.7111 maz-1.11 
mnu MMII 0011111 mm vll'Jr-I „1111011511111 
Warum 11 1151111 mm 11111111 mmZan 
mm mm mmm „010100121 11 r-.11 
Fun-n ! hnu- m m  
mu.. mm 57.1. (111513514 L) umu—A pm parnl mnu 
711.51. nam 75 . : mm (AISI 101 1.1 udaná pm pum vodu 
“tmu—x_— u 11 9- ) 
1751111111170— : mu nn 11 17 s - 3 
W Ilam nun „111111111 11:7 0:1 05 
HIMRMHMVI wmmmm1 11:11 
n a m m h w  W m ů m  

911c m m  mnm—ma oman! uv 1751171117111 nlnnuu. 1111111111111 »: umu: 
"Na M m  mm mu *! 7-11- 
uwn 011171: mm mnu—e vcetne gagmzm 1174111112417 

wc mnm 1 pc-Jooem 1751450155111111 mmm: & 1117510510711 120W. 5:0 name mmu 
swarm—11 wan-y mam pm M: : wm & 7117 4:1 mnm 151.1 mina 711 1: :11 »mm mm: 
m m m — ( m m m .  * 
mam ==: name . mnm wm 111111117,s 1115110711711; umu nm:-m - 71:7 nun „711-111 gym-11111.: 
summam mu:: )( wc _ W m  ma wc „eL-„ne mmm & 111mm 
umu 5501460116317-1 1 mm : srpnem 1110 wem mln): 
17111111 1.1.111e 1m zmw; m r&lmbšu 11711111 1 „15,111 01170771. mw mnm: 
Veruu mmm ra Unuw uo 1:11! 
5.01 1111114115111 111 up:—111111 117mm nul 
sm „mmm mmm E11, nm;-w, 54112 111711 cutom MM mah 

uuu-11 
sum um.-w vuci 11 41150 11111 pxhnII'n-„va umu... s „11mm 1.1.9, mu „mmm use-y. mne mne 
amul— 7501 0:1 1411151111111 v. „111111010 m:: am muze 
uuu rum-uni W194 0 20/25 
loonlkru 111mm mnam-zm, 
wc unie : neruwim drzi-em na 111111. 
rum-c lem—.mn 111911: mmm 1 151 
26111171 s no 111l manny mem, 
camo/1:11 : zpr. man-.n odpncnlrn 11111111. 11 :!::u 
Hmm mna vox-711ml pm:-ne; „.s-vm & 71 
T. 'The 0 17 wv : 9171111111111 : um, 11 11 hw „cm' 111111110 vm mmm 
supa—2711 71100011 11- mm 111011 4:11 a bar 314111 1461171! mu: 
cmm.-11111 fw.-10mm mnm imma -a cz.-w mou 0:1 5 mm H=J 111 PMD :aav 
Muni“ 511-10:11:70 Lapodh 
mnu-ann- nm 
www | 111011111 m .1m:u,=n „man 00 5 »; 
17mm- „mm 511717111141e mmm 

W Aw.—11mm: "osum max-, FIF 3m 

F||" mnm-wem x 011 25 
xxx-m mw DN 25 :D.—011711115 . 
xml mw 111.12 21111-11711 211 DN : 
mp.. „na 1111 25 Munn 1111 25:11; 
Kapu rpm-a 11112 20111721" 1:11:12 lup 
vm uuvlncl pen; mm mm 2 My, DN 31 mm 
vma— wu u. " 
WM:! vam : ww.htnlm 07:20 
Wl mm:: 11111073 M 15 mm 
ti:-amor de'umxnl 010 MPa: 51112 0170 
719171121: pe. mmm a „11111131 0m 151 nm 
vmm matný : ' . 1' nvm ; 1m 
11171112 po, 511101111 111111111 174- . 1 ' : 1m 
Kometa-tri 11741119 „11101150 pm pcu'm mu: 
uuu-1 mmm „7011111119011 517 vana) 
M11 run-1 na m .  m— ul -1 

,* __.1 \ 
Vy-aum v umman pvc-rum vha1-4 (u rumu! 111mm 

mmm : mm:-ce 11011051 11a na 011 100 711771 
Dumont“ 111mm: „11.111 1111111111115 :o 011 :00 111111 
01mm : 11mm „5171111c 1111 07170 711111 

Vanek-1:1 wc.—, 11115 m 

Dav-mu ! Wl mov—ut mm “121"l ; 111:- m 11:11 7—74 mm:“ 
91501171e na: mmm 07mm ryl—v 017 0 m 

vmuenr voe/1 71111111 11 0mhu 20111 
ccm:-111 „10111111 mnam „111.111 m1 730 1 
0.5.1101 m : 111111711 1151111111001 
011913111 „101111111 modu 111111111 00 1:01 
7415011 1177101 pm ma,-www ws-y na 0 .11 

Dumont" : hin/40:0 pultu.-71 mmm xmamro co m 15.1: 
011mm mm: 901m acevmnu zmmm a: 0:1 12 50 
Dunan15u11hvdrepwnhvxnmm— m a m m a  
DMM 11w parum : pawa-„" 'ubm [: 1-5 111111 

var.—1111727111110 715-1! 
_ _ . P ' -  

. nl'vm: wow—“.n mímm „ cmm. na m 
v.: mm bqc—t *) v,:ce pneu: na 4 111 

u, , panna po »,;— 11111 333151661.— :: 
M I  “Ian I M  um. 
humr- “1107077101150 n mu 
sw; ccm.: 1.111: v,:mr mm na 21.1: "denim 
501111711 nvm ; mm pauern na 11.13.1111 lu „..—,) 

,. wc 1111.21-1 

„ m m m - m m m  

amu-1m 

imma 

m 00 Si? W 2 344 B ]  
I D  00 575 W ] 511 5 6  
2000 842  00 1 5  546.54 
1 7 0 0  1 1 9 1 0 0  2 3 5 7 5 2 8  

A N 11 \ W  00 I E  11111 05 
4 DG ] 503 00 1 1  U,  1 4  
5.00 90 00 n m  
2.00 110.110 1.100 
4 DG “AN ILEC 
1110 * 00,00 000 
l 00 3 l m  „ 1 El  96 
1 00 1 000 00 1 mm 35 
1 00 1 000 00 11 540 51 
2 00 1 mp0 1 511 25 
2 011 ! J m  ] 215 5 2  
z oo : moc :1 522,01 

59110 ' m  1111911 
5 00 090,00 121,07 
4 00 - 710_m 5711 25 
| W " D M  211.5! 
11 L') ' D 00 
0 4 9  100 00 ! 00 

16,00 Jim 6505.27 
54.00 ' 30500 m 511 011 
91017 u :'1 „LIG 
mm mm 1451199 
J L W  lil-N 1 m ] !  
5290 IS?“ I W S !  
7200 "127.110 1 II) 07 
141x: 110,00 „214 
1100 1 co umu mx: [ 1 15171 
29.00 11:01 
12 na I __ % nu: 

154.011 .. 20.00 12 57 
154 na " ano m 10 

5.011 uugo : moe 
11,011 1550110 21 70000 

5.110 . 1011.00 574 1: 
14,011 75100 2 na na 
19,011 1000 11 n 

0 2 )  W O 00 
a n ' man 0 00 

7 na 11111110 01: se 091,47 
7 00 : 010 na 11 m 07 
7,110 m 1100 
1 os 7 mm 1: 5:7 55 
3 W 400000 13 5“ 09 
1.011 1 mm 1 na a 
1 co 11000017 11 na 111 
1 na 1 006017 1 moc 
1 W ] 000.011 41.01! 
1 na 1 moc na 10 
: co 1917000 1170 11 
a na 310.00 “7 70 
: au 700_1111 1110: 
: 00 10000 177 na 
1 00 lupo 1 11115 
a co : 100_1111 :: m 11 
1 co 1 m m  1 157.50 
200 110 000,00 214 70:13 

10 N ' N  W 1 045.54 
: no „ 1 1004011 4 na 50 
4 00 m 00 * 970 55 
: 17.1 1 ano na '- m u 
:1 na 1 ano na 1 014 sa 
1 00 1 000,00 100 111 
o n 1 sa na ř o 011 
2.00 : 01111 na 15 nm 
ZZN: 7 „.W 10 5 7 1  W 
1 DG . M 00 I Z N W  
1100 7 50000 107.111 
100 1 2 0 W  “ 5 5 7  

:ano 150 co mu 
man |- 111,00 noc 

, L ' I I W  DDD 

1 509.00 379115 
1 500 ha 2 057,00 
mon 170.15 
5511011 1 amo 

—n7a na 2 211 57 
710410 mms 

; 1 11511011 111.10 
1 uogw nan 

110.111: 571,17 
| 1 1 700,00 1 217 57 
-'2w017 m 11 
4501100 1 071 “ 

550011 na 14 
2 m oo 4 ooo oo 

3110110 26 u 
1 201,00 311111 na 

05000 am 17 
[ V W “  

* 20 .W. I 0319 240000 
“ ' „ W E - ' . -  uano 150.00 upa 1245000 1141700 111517011: 

2400 ' moe am 5200.00 guano 117511100: 
500 . 110.011 cca 550.10 osa.-m ras-7m 

11mm 1100 10114: :: nrsnm 
' , TMM-m.; 

1 000410 0.011 401mm 4 00000 RTS um 
_'_ 250011 0.110 1000.00 1000.10 mnm 

10111111 4.711 215 24 mon 111511112: 
mp1: 9,59 7:10 41 mm 111517211: 
111111111 nm 700 na 101.01: 111517 ma 
110.00 11.3: 1 :sum 1 :511 m 1175 1 727121 
150_1111 0.00 451100 150 00 111511202: 
1011.00 35717 zs: 11 1011 na 1115 1771121 
5011.00 0.00 51111017 50000 117517s 

n„1o 11mm 1m: 101 :s 1111 »; 111517707: 
* 1—30 _ 1 5 5 —  51117 511000 na 111111011 306000 117517207: 

no 1 200_1117 nm wow wow 111517207: 
1011 5110011 am 1 saam 1 500,00 7175 1711721 
1011 10000 um mm mm 575mm 
100 100 ou 1100 90050 00000 5751/2121 
091 1 000.00- 100 53000 911_1111 1751/3111 

51711151 - sPcm' - : 

35538 uses 111511117" 
Š -  

7571 71 1 00 RTS lan 

QJOLPRO 
_ 

na. 
1054500 msllám 

3075.17 502000 111517531 
1 14714 0 75000 R18 "2911 
7 77175 14 110,00 117317“ 
0513 72 1215700 RTSIINS 

395.34 111 400 na rus nan 
912.05 14 0110 00 1175 11 na 
5117110 010,00 R15 177001 
220.00 72001: 1175 „na 
551.00 56000 R15 u m  
50.00 unu 711511121 
11 01 1 100 00 7715 N na 

109,54 200000 RTS 1171771 
459.57 14000 na m um 
171,71 2000 00 "sum 
550.40 101111 110 mnm 
577,97 4 4110 011 1115 l_lm 

1571.10 100000 515111001 
413,01 usum 111511158 
2155.75 204000 mnm 

550.12 710011 nrsnan 
194.11 154 36 7115 nm: 

911110 1971001: mnm 
1750154 4559000 717511a 
14 151.111 40 704,00 RTS „ 2021 
1 507,59 : 1124.00 R18 17 21171 
395147 044,00 msi/202: 
11111110 2704011 RTS 72011 

51520 11152011 ms 72021 
zune 414700 015112021 
117577 1112110 711517202: 
1 7111111 152100 1115 112011 
1 57515 2 1111011 117517205 
500741 50117110 01517207: 
551100 5001100 1115171021 

1100 1011000 
1700 211110011 

232557 100000 111517202: 
17111170 105011110 111517201: 

557 77 570 m 1115 1721111 
13591 13691 111517103: 

151: 1 11151 :1 
“ m 190051 701111000 1115 711121 
110101 210171700 117517210: 
5501100 5501100 117517102: 
1111115 175001117 117517202: 

35551 174110110 075171021 
51552 45110011 175172021 

457961 1500000 117511202: 
1 951 91 090,00 717511190 

Amos 40mm mnm 
05900 canon mnm 

137072 5700.00 mmm 
53210 123000 [ | | q  

1 7.1 su : 100 00 musia 
10240 10000 unum 
150114 115000 11101182! 
55179 mmm "0117000 
11150 100000 " n a  

521717 140011001 mnam 
15415 1:00:10 mnam 
01150 5:01:00 mnam 
221705 1200017 mnm 
15544 10111100 unum 
15575 101000 u u u / m  
01155 101101111 mnm 
701w 70100 mnm 

205.01 100000 51151133! 
11. 100000 771511207! 

11111 49000 111511311 
2:10! 1 10000 111517171: 
ase-11 201000 mnm 
11175 711100 msllm 
11551 105000 mnm 
27004 115110121 177511121 
11:51: 05000 117511151 
1110 140000 mna 
11059 50000 mmm 
117155 111000 mnam 
asus 151mm 711510011 

unu Ascona 711511310 
571:- 500,00 515111117) 
1517 3201103 mnm 
4050 050.00 7115113: 

1905 m s n l m  

' ' „ 1 1 a  
1701 55.011 12711 4.570; 555500 711517371: 
zana 115110 50170 107135 210000 717511371 
s w 1 u 00 213 :.o na 5:1 sua co 117511201) 

1101: nm 141530 141500 711517701: 
a 45 m 1195 414.1 »: a: 91 1115 nm 

&!IWIIL—IJMÉ „ _  _ 
111954 156015 5101100 mu.—m 

4; 01 170 91 110 00 "| nim 
GG: 1511 _3551 .mn: 

. m m m  „ :  
8 :1 0: 577 10 511 511 nm 

101: 1 6.15 7:5 „:ano mnm 
mmHg—"ňu M V I “  

1100 _ 17.00 cm 1 5.400 15:0:0 Ill ma 
31:10 (090000 sua 3100007 0100000 R15! 
4100 120011 :00 11511119 51mm 111517702: 
1.570 m m  cca 2162515 1055111517252: 
130 787.151 110 _ u cn J rarita ca 1115 uren 

dan. luna-' I . -  



12mm 1 51,00 111100 815449 51:5 51 5 !  g s | 
! 

m „P 
mian-1m: vvn—1:1 w w w : - m m m  parum 54mm )! zm 121100 2525 214,15 
ii: .. , _ 0.00 11100 111545 1111154 11: 
„ W  mda. wlmwnmmmwuaQMuI—n '111 mnu mm mas "41.04 a z  _ magnum. mama-111ml mapu—„100111111 '11. 25.011 “mono 14711711 5201.34! 2001 Kříd|0v|cká 
muoum vnAnl pum mnm amazon 111111 „| 1.110 mmm 1 nz,- :| 211,31 s m 
ma'/won Pflp nmmvulwmanumnwm ív 1,011 zmno nm,“ zm" 40: 
m 9111011114o mmmmmgmmmuwmm 111 9,011 „mm „17,34 1112150 1:19: 
110_s1mnauwnoo a mmm 1m wum55n11unmmm 111 5.00 20mm 2507 71 7112.21: 100: 
1-11 smoummo Mlmnmmannum 111 11,511 nwm 4110.15 1151155 na..... .mn-.n 
humanum Fllp upa m m m u m a w m m m m  "- 0.50 11mm 21112 nun 11mm mnam 
iammum vnnnlmmMmm-haoommmm _ 1,111 : m m  114535 2564.55 1700.00 mu:-xu 
mmm-1m m: np: v1 nn uma-nom? m 1 111.1 10011011 111.11 102.2 21mm umu/a_n 
wm1mm Vainuta- mmunmm 111 lou 45mm 12110511 nwm 451.00 Munda: 
qymmn Pup ammmummanmm -1 1m 31mm “mus 1202.95 :ooooo mllm 
ursrmsmwmu vnnnlmazanunwmmm mnm-IWH) a 2.00 210000 1 554,55 351514 54mm musm mmomuom vnmlmmlamnsamm 71 1.00 2500.00 um 1:111n usum mnm 
nu hmm-11511: Mum-n-wm-uwmim 1 :a som om mon nm:. Milna! 
M Š M T . - 3 5 1 7 1 .  _ _  mm17111m mmm-nu \. 3.0: jím II.B: mmm mazu: mnm 
1:1 5101511171101: W W I I :  mammalian ! mu M 0.10 4M12 4151.51 mnm 
gamma: Hrmnwwwnmmm 1 155! 15.110 au: 2113.20 mm mnm 
1up1u1z1amu w — c m w w  musm-nun— 11 na mou muzu 12mm Pitra! 
151 Mnlmusluhúm—l. m y m  : m 

51mm mnm: 
15. 
a11mm Prmnl unum m mul 
111. _11151911anw1 mna: aaa na 1111111012001: 111111, „my 1 2 111111, W mm a m ..:-ml hm 1 fan-111111 uuu-m mmm 
_151'1 11151511mw1 Idan-aa nur-mm mac-mmm, lelryl : mm. mmm . mw sum-11 nmvmmu mmm 111_1111 
1531111111110 MWh—IMPIn-mplmm g m  
K1 u111ooo1u1un Minulml mm mlha, p w “  pumu. pm arm-| Q.?mm 
mmuum'n Wuv-m1... _ , mumasm 
1111 mnm num.—n. ' . .  „. - ,'" 
“5111124151s s m m v m m z m m m  
“1914151151111 &ml-mm1mmpmumqpamnm1mmarunumm 
min-1154150151111 Rum—mm-mrmlumwwmm1mmml mnam-111 
„7711719141100 m m m m u q u s m  
1— 754911111500 rmu— pan-m unum-111111111 nllbu 1. 

Ius-= 1154430 „4111111 hanna 
* “  1 1\5,Q '! m w  m u  

au 7511195113100 Wm w png-me 1 unum a: vinu na m .  2 - 5:10: Snan tmou m 1  
mmmm www.smmmunmman rasu osum 15mm _mnurm 
tnmumu M w m a m m z — m u  511111111 Hil-0 „11,50 “Imm mnm 
rl: 1115141011100 znamu-1x1 pod“ m n m  . 11911 11541111 1115000 1111 „mg 
m 7115119105011 mu:-nl * _“ 01 ma 4 13120 50110000 m uma 
\“ 7715m1m W I  mmm mmm-nh m l  mlha mm mm mnu: umu 11001100 na l r m  
|nwoo11on11u1 m n m m m m w w s m  000 „21,42 mnm 

"
'

Š
š

i
ě

t
i

t
i

'
v

a
l

i
h

i
l

ů
š

š
i

l
 

'i'-mmm M w n m m m — g c m  1153: mnm 

1111 141m1nmo111 Šural—=" mnu __- 
III-111110011" u m m m l m z m m y w , m m n m l  
' "  Z1N1WIGNNIM KabelcYHm'ISOVE-Zšmmzmm 
ius-111mm wmsmmmmsuvmvsnjmmz 
lůňunm— mnmwmsnvznsmz niob-vý 
magmatu: mlmsmmm7mvmaa11,smmz 
1" m a n n  W 1 W . m  runnný “. 
1m anmoslu Mnou-n na m4 915 “ 
mmomm “ w w w . m l q m  _ 

Gmunmm mW.-mm unu—„1 
lisu-74111114 MdnmvnzlnmumÉ __ 
162 ssunmnm Wim hta-vd mmm m m  G M M :  „ 
wi ssurswm umsmwů'omxsuxuna mms „ 
“5551411115114 1411511111111:m wmo muzuamms m 
'n 5514152111141 uuu gumu amp-11:1 „, ma nasemu 111115 m 
1110 554150010 “Hama—"*wmmasuml „ 
1015534155311. WMA-ursmalmn _ „ .  
mssumum MARsmT-mnvvuums TM 
3355111151111 Mnspaunm-muupsnu mmZNcFl * !  
3553415540111 visual-zi: 101111116 1.51: .“ 
ay sua-rum „Am.ppresm 1111115 7.511 _,- 
mzlmmsmm Tmmnvcmm 1111-11 „110 nm 
3535110001111 m m m x m m i  mu i“ 
gu 3511001111111 hmmm—nm:; 
mmmuolu mwluMsFVCQHIKB 
a_nusnmoowm mmm-mlmnmu _ „ 
5334511090111 Tinu-m MaM-1m“ 
n Hmmm Tmmmmlwcm MIME mm 
“1451101111141 sm mm— ma 
na 3511310000111 mawa mm mm „zu 
:" mmm-11 111-111: Wim LK nan 
.mn-571415111: magnum—mr 111-111.. am 

1,
3.

 
u; 145142110 mwmom4mnzw na \ 
rd znumounm 01mm „ m a m u w  HM ummmnmw 50100 

vuocnnavncvummumwmmnmmmau nou 
Mummmmmmuwmmmyoupm t_n 

hl „1121001016111- 149111.: wem na, 
:.m 

run-vv, 
mm:—115: Daf- J A M  

.“ 
Www-une mask'zmaa 

“nfs oosmmomu Wima vace dm 1115111195151 
722 00521100011114 Duom- mas-A111 : um . ua nm (shozu—515) 

š
č

i
!

 
2

1
1

5
1

.
 

23101m W a l m - M M M Q Z H A E E )  
m . m n 
a! m a m  11— pxm u m -  m naar 
$a mvawo Imm-pl W F “ W K M W  
""" _..._. .. 

„...... | ' 12mm ' 51,00 11000 00440 510551 50 g s | 
2 

120 » »- 
m'lfmhnmn Wlwumwmmu prim-Imm . 2.00 12000 2525 214.75 
130 n a m  Munn—0401011111031 mmm-1110000501010 i 0.00 14100 105,40 1 014 54 1 1. 

„ _ _ 11mm" _ ...—. 7111 20,00 020,00 400 00 0041.04 921 ' _ , 
1303100443031“ mmummdpmmapúmmsumm 'lnn 2500 10000 1470770 5202.00 2001 Kř ldIOV|cka 
w 1170011000000 anl 14mm m nm mambo na o 00 mm 1,0 2,00 2 000 00 1 702.00 0 217.117 5 01 
“5700040001200 Pup 101401111 11:1 w m m e l a u w m  :! 2.00 200000 1201.00 2730.11 4 m  
130 0700210001200 vmmmmmqnumnamuwmm iy 5,00 21mm 477734 072200 1151: 
“0070014000000 FHI: módu" nd 100404000100a 01 5.00 200000 200771 7112.20 1000 
101 9100311101810 Mammut—Mountain: 111. 0511 0200.00 400.15 11505 na.. „g_n—4 
lagunou“ 0110 n a m  1.00 *mqwammm 111 0.50 2000.00 22:12 77000 1000.00 mym: 
1.1 0100011005100 vmmpmummammmnmm . 1.00 070000 114500 2564.00 1700.00 muzu 
“0070004100000 m nm 101 114 nm.—1400100111017 111 1,00 200000 177.17 1022.20 2000.00 111011010: 15 1170011200000 mnm mmmamm ., 1,00 4500.00 1 200.10 020041 4 500,00 01-11-0070 mamma un.. n.m- m m  hmmmnmrml :| 1.00 sumu 70705 2202.01 mnm mnm 
1.1 0100510001100 mnnlmmmmnwmmmmum) “ 100 210000 1 004.00 151514 5400.00 mnm 
10070001000000 Wnlmmmwoamm 41 1.00 2500.00 00100 101710 2000.00 010111107! 
140000011111000 mm:-04070414 “lunar-umim 1 220 m 000 0:11:11 m x  m n m  

“0070017111000 G M M - l l  minutu-101100121— _! 00,0: 111mm 1001000 mnm: 
121 0700001175100 wwlumu—mamM 1 20,00 4751.57 mnm 
5207009191000 n rmnwwwmmmm ! 1555 29220 mnam 
uugymnum 110104041l nm lcpummn— |1 20.86 120mm unum 
114mm Pau—mmm 10100101011— a n n  : 311,10 10:27:11 muzu: 

_ _ u w m m m n m m n w  
“9142201513800 Wimmwuklh»Mmm.ur-enmm 

Z . “INN mnm: 
15115 1200000 HEI/ml 

102710111201n00 91mm ummlmmhl u 1000 0000.00 0000.00 01mm 
“0771575110120" mmmnamimmm, 401111 zmnmuwammmmvmmww 102 0,00 4242.04 025000 mnm 
110 7715151111011" m m u m m m m m  nul-yt zmmdm-W-vlwmvualnumumnmu 012 1101 . “  0202141 „504.10 11140000 mnam 
100210411111001 MWINÍCMmhuoI—m—hp“ 0m 1-1: 0111.00 x_n 1042.70 3100.24 4200.00 mnm 
OII 011100010R110 Nunuiml lan-Mamma, 0011101001104, awauta—quam " 0,00 "__“ mu 0711.40 75000 m n m  
“2002013111011 m1wmmm+w m w m m W n l w . m m - m c w m  hw 01.00 _ 17127110 2150200 0001100 111011002! 
“1711210020040 mhd.—nlwvlmxwmlmmgp—mmgmmlwnmn—mmh a I.“- - _ 1011112 1070400 44.30.00 mnm! 
1009241511501? summnvmmzmmm 100 yu;- na; 0444.: 1150001 m u  
1000020511501: hmm-011 - mnm-cv mw » t  nene 104110) na Mn- n “mm 10 17.00 10011142 0 107.57 21mm mnam 
- —  _ __- .: 57700 11010114 700000 2070000 111111203: 
“1771471014000 mummmmmnsm v_n 3.100 1 Inn 0544.20 07000 mnm: 
\. 7041011011100 m m  pul-au M0191! n-lu 1: 111! 015: 3040: 1215.45 1 mm 111111 
100 7041001121100 wmna „mmm-mlm—kw 0410-11—11- u 107.00 5:13: 500107 042170 m l  
1701400721201? mmmm0.m2,minmm10m u. Gm v_mu 0524.05 1070000 111111101: 
111 0402440111200 cumlwynnammmkzeu—mu 50mm 102 4.00- und 1417.00 2001.00 111011100 
1117715741111“ M M M M W M  10 ma 1.02 1 754,00 1000.00 mnm 
m „ uma-nl ' “ “' m 1.00 * 01 21074 413120 0000000 m „za: 
1" „ 141 “ m ,  10 1000: 040.10 11 0121.00 m 112020 
"2000011001010 M u m m m m w w s m  1 1002; 2721.42 mnm 
vn nun-211142 1 1,10 1 na  In 0122 Manana-of unm- 1.0.4“ 

„ . 

W D  * GM ! mm : 000.00 
0.00 721.00 mm 

11 sm > _ zn 1 mm 1 00001 
' 4001 0011 1111000 1 700.0: 

„1141040001000010 - ' mmm—l * 1- - m 00 "0000 100000 - 
u: 0011100171111 441mm:- mmm pm. 2 mm my,mv.1a1ruemun - m 1  na 1.00 009900 0,00 1000000 10 000,00 
100 11001001000010 100.1 CVKV-m 750 vs . 1.5 „11112 vunl „uz-»; „. 40,00 — „  0.00 1 200.00 1 247.00 
1141411100410 www-mmmmvmvsnjmmz ... 42,00 )na 13000 000 1100.00 
m 0100100400001. mann- 150 v : . 1,5 11-02 0.014 „. 30.00 a 0.00 00000 000.00 
1000411110111. Wmsmmm7uvmaau15m 01 31,50 _ :  472,10 0.00 47240 
u! m a n n  1101041 1001041, 010 a ý  . .  2.00 _ g_m 1 000.00 1 mm 
104 0111111110111 mm.-4140 0111075 ... 000 _ “  10.00 ooo 00.01: 
1011000000000 humus-ru. um.-110111 111 4,00 _ 0.00 1 200.00 1200.00 
1'n 0000721130001— mwmlmkua _ . .  2.110 0.00 4170.00 40000 
101 502474100. wsdnmvuwmumac |.. 1,50 . 1290.00 000 229,00 
10: WS . , . _ pw.—u 01 15.00 - „ 450,00 0,00 400000 
1" 594751701 MARS 0000111 00' 1100011001142 11.0 mm: u 300 ' „ 017.00 0.00 900,00 
104 054712510 MMS na; 10.4.10 arma 0011511214200 mm 0 . .  1,00 “ m'a nm gsm 
110 504702010 14411: mmm-11:1 0031500013302“ mini . .  1,50 _ 420.00 0.00 420.00 
101 554711010 unmas— ln' mch-20.0 110110 . .  0,00 .“ 000,00 0,00 m m  
1075504703110 uulrumumumml 14. 000 - „ 114000 000 114000 
1005054750410 HARSvMT-tVTun,0n-ns _. 000 “QQ 000.00 0.00 12000 
1005941001114 MAMMMWNNHL5MZM£R 10- 15.00 mb) 100000 0,00 1500.00 
2m 5014750401111 ulusu—ah: 0210 m0  ... 1.50 1 “! 100,00 0,00 300,00 
001 551415401.. m w m w m m m s  1-04 7.50 v:.._ 150,00 000 15000 
32210010021000114 Tm01u1uruscuumN 10mm ... g_w - 0,00 wapu “1,00 
20: 0401100011111 rmwmzmal t  „\ 0,00 _ _ 120_1111 u_m 120,00 
1041407100100: „ w w w - m a n  |.. 0,00 _.1-00 4200 0,00 42,00 
3504071101010 mwlueuWIH/C4HMB 1.. 1,00 _ 0000 000 0000 
:! 0471202000001 w -  vvi—ml w JMM _ 1.- 0,00 a 00.00 0.00 00.00 
8904571000114 “un-m mam—14100111 711 0,00 ," 00,00 0,00 00.00 
:. 210010m000174 “un- M 1m M WIP-“4110120 mm 10 0,00 3009 0.00 240 00 201,00 
» 0151107711141 5011- mm 1100 |.. 000 „ 000.00 0.00 10000 
210 34571201000001 ln1mw0w m 4  1.. 0,00 _ 72.00 0.00 72.00 
:“ 2100103400010 mmm—mmm 1.1- 100 Z'ÉQ 0.00 12000 12000 
211 157142000 „mmm-01101011" 0102 1.. 2,00 „ ,  00000 000 0121.00 
»: 145014200 mmm“ “22712047 |... 000 __ 2000 000 00.00 
:“ 2110100001111 111 cun-110002011., co awa- Hmm! m l m “mramor—v 1.. 00,00 „== 0,00 720,00 720,00 
2152100000005111114 VoumnmCVAGmmlmvlnll-MMMMCVAU 111 11100 ? 0.00 00000 90000 
„Iamm-1M Mamma-nm mmmummmmomnw 1.. 4,00 _ 000 50000 500,00 
N 0002200001510— wan-=. 306W, m M 10- 2.00 ' 0.00 1 am 00 1000.00 
"3101120111101“ W W W  11—14 14044-11100 10- 2.00 ' d' 00 mm mm . , . . . , , 

- 0002110101011 Muir—411 nur-04 1—— 
210 000122 0114 m1 muy—une "mask—zmeni) 
111 0001240100111 Wlanmu , 0.14 na, [ASRoZTl—ELE) 
212 00021100011111 0001—- nulmllu 0 0-00 4114 nm (asnwznoae) 
m1o1v0w0 ummmupm - 1214 nm (ASRvZHOELE) 
221 00524101011111 íhlume'S—l mup—wm - 1:14 "1411450411033 
221 2200000041010 051 pusu-num— mnu-| m 
001 102v11mo low,-|_ - M __, , _ _ 
W h a t — M M  
n..-4 * 
M M M g m m q — t -  m m d — W W G  1 m ! -  I _ _ _ . 1 1 4 m  w v m m m l w n m z w l m m m w w , l h m  




